РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 30 марта 2020 года                      с. Устюг                                                            № 52-2
	«О внесении изменений в решение № 47-1 от 11.12.2019г. «О бюджете Устюгского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

            На основании части 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Устюгского сельсовета, Устюгский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Устюгского сельского Совета депутатов следующее дополнение:
	Наименование показателя бюджетной классификации
	Раздел, подраздел
	Целевая

 статья
	Вид

расходов
	Сумма

на 2020 год

(руб.)

	1. Субсидии бюджетам муниципальных образований на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы "Дороги Красноярья" государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы"
	0409
	0210075080
	244
	826282,00

	2. Софинансирование расходов по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения, за счет средств местного бюджета в рамках подпрограммы "Дороги Красноярья" государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы"
	0409
	02100S5080
	244
	8263,00

	Итого

	834545,00

           2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии по финансам, бюджету и налоговой политике Федотову Г.В.
           3. Настоящее решение вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и применяется к правоотношениям, возникшим с 30 марта 2020 года.
Председатель Устюгского сельского

Глава сельсовета

Совета депутатов

                              Л.В. Балабанова

В.К. Гесс